
Ligne 6

Relax Max !

Transport

scolaire

Transport

de proximité

Transport
lignes 

régulières

GRANVILLE LE MONT
SAINT-MICHEL

Titres de transport

• 
P

ho
to

 iS
to

ck

�Billet à l’unité*  2,30€  

quel que soit le trajet

(navette et/ou ligne express)
Billeta l unite

2,30
Ré

gi
e 

de
s 

tr
an

sp
or

ts

�Carte 12 trajets  23€ 

12 trajets au prix de 10  

sans date limite d’utilisation12 trajetsCarte

R
ég

ie
 d

es
 tr

an
sp

or
ts

23

Abonnement
Tempo

*gratuit pour les moins de 4 ans.

Abonnements tempo 

	�Hebdomadaire  17 € 

(valable du lundi au dimanche)

	Mensuel  52 € 
	� (valable du 1er jour du mois indiqué jusqu’à la fin du mois)

	Trimestriel  124 € 

	 (valable du 1er jour du mois indiqué pendant 3 mois)

	Annuel  463 € 

	 (valable du 1er jour du mois indiqué pendant 12 mois)

50 % de réduction pour les – de 26 ans et 50 % de prise en charge 

par les employeurs sur les abonnements.

Horaires valables  
du 6 janvier  

au 4 juillet 2014

INFOS & ABONNEMENT



Jours de circulation
Janvier
à avril Du 1er mai au 4 juillet

Me 
Sa Di et fêtes Tous les jours

GRANVILLE Cours Jonville 9:09 9:09
GRANVILLE Gare SNCF 9:14 9:14
SAINT-PAIR-SUR-MER ZA du Croissant 9:20 9:20
SAINT-PIERRE-LANGERS La Havaudière 9:25 9:25
SARTILLY Grande Rue 9:30 9:30
AVRANCHES Gare SNCF 9:40 9:40
AVRANCHES Place Littré 9:43 9:43
PONTAUBAULT Mairie 9:56 9:56
COURTILS Ecole 10:04 10:04
BEAUVOIR Parking navettes 10:15 10:15
LE MONT-SAINT-MICHEL Navette gratuite

Ligne N°6Ligne N°6 GRANVILLE        LE MONT-SAINT-MICHEL LE MONT-SAINT-MICHEL        GRANVILLE

GRANVILLE - Gare SNCF -  train en provenance de DREUX 8:01 8:01

AVRANCHES - Gare SNCF - train en provenance de CAEN 9:34
9:34 (du 1er au 30 mai)

8:57  
(du 31 mai au 4 juillet)

GRANVILLE - Gare SNCF - Manéo en prov. de SAINT-LÔ L 2 8:12 Me 8:12 (L à V)
9:31

9:33 (L à S)
9:35 (L à S)

AVRANCHES - Gare SNCF - Manéo en prov. de GRANVILLE L 4 9:31 Me
AVRANCHES - Gare SNCF - Manéo en prov. de SAINT-LÔ L 3 9:33 Me Sa
PONTAUBAULT - Mairie - Manéo en prov. de MORTAIN L 8 9:35 Me Sa

Jours de circulation
Janvier
à avril 1er au 30 mai 31 mai au 4 

juillet
Me 

Sa Di et fêtes Tous les jours Tous les jours

LE MONT-SAINT-MICHEL Navette gratuite
BEAUVOIR Parking navettes 16:30 16:30 17:05
COURTILS Ecole 16:40 16:40 17:15
PONTAUBAULT Mairie 16:48 16:48 17:23
AVRANCHES Gare SNCF 17:01 17:01 17:36
AVRANCHES Place Littré 17:04 17:04 17:39
SARTILLY Grande Rue 17:14 17:14 17:49
SAINT-PIERRE-LANGERS La Havaudière 17:19 17:19 17:54
SAINT-PAIR-SUR-MER ZA du Croissant 17:24 17:24 17:59
GRANVILLE Gare SNCF 17:30 17:30 18:05
GRANVILLE Cours Jonville 17:36 17:36 18:11

PONTAUBAULT - Mairie - Manéo vers MORTAIN L 8 17:41 17:41  17:41
AVRANCHES - Gare SNCF - Manéo vers SAINT-LÔ L 3 17:41 17:41  17:41
AVRANCHES - Gare SNCF - Manéo vers Granville L 4 17:43 17:43 17:43
GRANVILLE - Gare SNCF - Manéo vers SAINT-LÔ L 2 17:41 17:41 18:31 L à V

AVRANCHES - Gare SNCF - train à destination de CAEN 17:14 17:14 18:02
GRANVILLE - Gare SNCF - train à destination de PARIS 18:47 18:47 18:47

Les horaires de trains sont donnés à titre indicatif et doivent imprérativement 
être vérifiés avant le départ. Informations SNCF au 0 825 00 33 00 (0,15 1/min).

Recevez les infos trafic Manéo  
par mail : abonnez-vous sur  

transports.manche.fr   ou manche.mobi

INFOS & ABONNEMENT
À l’approche du car,  

faire signe au conducteur

Lu  
à  

Sa


